
 

OBEC ZLONÍN 
250 64  Zlonín 8 

IČO: 00241067   
 

Tel/Fax: 315 684 073 
Email: zlonin@volny.cz 

http://www.obeczlonin.wz.cz/ 
 

 
Závěrečný účet obce Zlonín za rok 2010 
 
 
Údaje o hospodaření obce v roce 2010: 
 
Na straně příjmů bylo dosaženo 2 909 868,27 Kč 
Na straně výdajů bylo dosaženo 2 131 433,20 Kč   
 
V průběhu roku nastaly skutečnosti, které ovlivnily plnění rozpočtu příjmů a výdajů (volby 
do senátu a zastupitelstev obcí, nákup bezdrátového rozhlasu), a proto byla schválena 3 
rozpočtová opatření. 
  
V tomto roce obec nečerpala žádné dotace z grantů EU. 
 
Běžné účty 
Zůstatek na bankovním účtu k 31.12.2010 činil  3 154 974,49 Kč.   
 
Podíl pohledávek na rozpočtu obce je 3,33%. 
Celkový objem dlouhodobých pohledávek činí 0,00 Kč. 
Podíl závazků na rozpočtu obce je 3,33%. 
Celkový objem dlouhodobých závazků činí 0,00 Kč. 
Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku obce je 0,01%. 
 
Při přezkoumání hospodaření za rok 2010 dle zprávy o výsledku hospodaření  
 

I. Byly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků uvedených pod 
písm. c), § 10 odst. 3 zákona č.420/2004 Sb. 

• Inventura majetku nebyla provedena do 31.1.2011 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
Výkaz Fin 2-12 sestavený k 31.12.2010 
Rozvaha sestavená k 31.12.2010 
 
 
 
Ve Zloníně 27.4.2011 
    
      


